
Администрация города Сосновоборска 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

“Детский сад комбинированной направленности№ 6”города Сосновоборска 
МАДОУ ДСКН № 6 г. Сосновоборска

ПРИКАЗ

от 04.09. 2019 г. №  03- 03-52

О наставничестве

В целях повышения эффективности работы с молодыми специалистами, создания необходим 
у с ло ви й  д ля  проф ессиональной адаптации и  проф ессионального  роста педагогов в М А Д О У  Д С К Н  J 
Сосновоборска

П Р И К АЗЫ ВАЮ :

I. Утвердить:
Анкету для молодых педагогов (приложение 1).

-Памятку молодому воспитателю (приложение 2).
-Примерный план работы наставников (приложение 3).
-Форму отчета о проделанной работе по организации наставничества (приложение 4).
X Закрепить:
-Булычеву О.С. наставником -  Воронько-Гусляковой Л.Р., Корепановой И.А.
- Згленкову Е.В. наставником -  Алаховой М.В., Лутошкиной Х.В.

Захарову Н.Н. наставником -  Васильевой Н.Н., Пылаевой Т.А.
Грибову О.М. наставником -  Соцукевич Т.И.

-Дружинину Е.Е. наставником -  Кириченко А.Г., Ивановой В.А. 
з. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

щующий
С.С. Воликова


